
BORGO DI FONTANE

PONZANOPONZANO VENETO

32.23

30.04

22.48

28.06

CASE CAPITELLO

C.TALPONE

VIA

SAN

C.ZANATTA

BORA

NUOVA

STRADA

C.ZANELLA

VIA

MONTELLO

C.MATTIAZZO

C.DONATI

DI

PONZANO

VIA

C.DE NEGRI

VIA

CASTAGNOLE

VIA

PIAVE

VI
A

PELAIO

K 11

VILLA BENETTON

MAR
CO

NI

S.GERVASIO

CASE BOTTERE

VIA

DELLE

BOTTERE

C.DONAI

LA CHIESETTA

VIA

C.BRUGNERA

K 10

SCUOLA

C.PICCIOL

MASON

C.MASON

DEL

C.ROVERE

FIUME

FI
UM

E

PEGORILE

CASE POPOLARI

3

3

3

3

2

3

2

3

3

3
3

2

1

3

1

3

3

3

3

2
2

3

3

2

1

3

3

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s
s

s

s

s

s
s

s

s
s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s
s

s

s

s

a

s

s

s

s

s

a

s

s

B

E

C*

A

D*

E

D

C

E

C

E
E

E

A

A

E

B

C

E

E

B*

4

7

̶

̶
̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶
̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

B*s

Bs

Bs

Bs

Bs

B*s

Bs

Bs

Dm

Bs

Bs

Bs

Bm

Bs Cs

Bs

Bs

Bs

Bs
Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bm

Bs

Bm

Bm

Bm

Bs

Cm

Bm Bm

Bs

Bm

Bs

Bs

Bm

Bs

Bs

Bs

B*s

B*s

Dm

Dm

Dm

Cs

Bs

Bs

Bs

Bs

Ds

Bs

Bs

Bs

Bs
Bs

Bs

Bm

Bm
Bs

Bs

Bs

Bs

Bm

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs

Bs Bs

B*s

B*s

Bs

Bs

Bs

Cs

Bs

Bs

Bs

Bs

Cs

159

8

119

120

178

222

171

240

211

3

247

218

63

121

123 30

199

198

235

124
236

193

122

184

125

245

144

147

145

146

143b

143a

203

12

142 228

140

68

192

126

127

110

128

129

170

169

14

15

16

13

174

167

166

168

13

141

148

165

164
65

160

163

152
149

229

151

161

162

153

154

155

175

177

157

156

209

207 206

194

158

195

208

100

15

202

139

150

180

8

1.0

1.0

1.0

1.0

e

1.0

e

art.

0.6

1.18

0.45

1.0

1.0

1.0

0.4

1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

art.

1.5

1.0

1.5

1.5

1.5

1.5

art.

1.0

1.5 1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.0

1.0

0.6

0.6

0.6

1.0

0.5

1.5

1.5

1.5

0.6

1.5

1.5

1.0

1.5
1.5

1.2

1.5

1.5
1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.0

1.0

1.0

1.0

art.

art. art.

1.0

1.0

1.5

art.

1.0

1.18

art.

1.0

1.5

1.0

1.0

ID

D

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID
ID

ID
ID

ID

ID

ID

ID ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID
ID

ID

ID

ID
ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

ID

PUA

PUA

PUA

PUA

PUA
PUA

30.13

30.19

30.13

30.25

30.25

30.16

30.48

30.28

30.22

30.21

30.27

30.18

30.27 30.26

30.27

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

PUAs

05

10

04

41

26

38

37

40

25

23

24

Fc

Fd

Fc

Fd

Fd

Fa

Fb

Fb

Fc

Fa

Fd

Fc

Fd

Fc

Fc

Fd

Fc

Fd

Fa

22

14

21

11

23

10

14

12

15

07

17

14

16

13

21

10

16

15

06

̶

̶

̶

Fd

Fc

Fb

27

35

13

04
APP

scala 1: 2 000

TAV. 2f
Elaborato 09

Pi
an

o R
eg

ol
at

or
e C

om
un

ale
 LR

 11
/20

04

Ce
nt

ri 
re

sid
en

zia
li e

 p
ro

du
tti

vi.
 Q

ua
dr

an
te

 2f

legenda
PONZ15068-U - I:\Clie-TV\PONZ15068-U\Produzione\Geomedia\Progetti\02_Progetto\xy.gws - Ed. 01 FV  PONZ15068 - I:\Clie-TV\PONZ15068-U\Produzione\Adobe\xy.pdf - Ed. 01 FV

CO
MU

NE
 D

I P
ON

ZA
NO

 V
EN

ET
O

Pi
an

o d
eg

li I
nt

er
ve

nt
i (

PI
) -

 V
ar

ian
te

 n
. 1

0

PI
 20

22

Limite amministrativo Comune di Ponzano Veneto

l

idrografia superficiale

ALTRI AMBITI

area a rischio idraulico e idrogeologico

area con fragilità geologica - idonea a condizione

area con fragilità geologica - non idonea

N

AREE AMBIENTALMENTE RILEVANTI

ambito naturalistico di interesse regionale

percorso naturalistico del Torrente Giavera

ambito disciplinato da PUA convenzionato

ambito interessato da accordi tra soggetti pubblici e privati - art. 6 L.R. 11/2004

ambito di riqualificazione urbanistica

piano direttore

FASCE DI RISPETTO E AMBITI DI TUTELA

fascia di rispetto s - stradale
w - cimiteriale (fascia ristretta)
e - tecnologica-elettrodotto
z - archeologica
c - da attività estrattiva
a - paesaggistica ex lege 42/2004
g - tecnologica - gasdotto

tutela idraulica - art. 41 g, L.R. 11/2004

vincolo idraulico - ex R.D. 368/1904

pozzo idropotabile e ambito di rispetto

strada di interesse archeologico

parco privato

area per attrezzature ed impianti speciali

area per impianti di carburanti per autotrazione

Rete ecologica o ambito integro

tipo di intervento:
intervento diretto (ID)

indice fondiario

perimetro di zona territoriale omogenea

ZTO Fa - area per l'istruzione
ZTO Fb - area per attrezzature di interesse comune
ZTO Fc - area attrezzata a parco e per il gioco e lo sport
ZTO Fd - area per parcheggi

numero di riferimento nella tavola e nelle tabelle
di dimensionamento (con valore esclusivamente documentario)

ZTO B - ZTO B*
(s = con esclusione di destinazione d'uso commerciale)
(m = possibilità insediamento esercizi di vicinato)
numero identificativo di zona

tipo di intervento:
obbligo di PUA (PUA)

indice territoriale

ZTO C
(s = con esclusione di destinazione d'uso commerciale)
(m = possibilità insediamento esercizi di vicinato)
numero identificativo di zona

tipo di intervento:
- intervento diretto (ID)
- obbligo di PUA (PUA)
indice di copertura

ZTO D
(s = con esclusione di destinazione d'uso commerciale)
(m = possibilità insediamento media struttura di vendita ed esercizi di vicinato)
numero identificativo di zona

ZTO A - zona con carattere storico e di pregio ambientale

PUA

N

strumento attuativo vigente e
relativo numero di riferimento
(s = con esclusione di destinazione d'uso commerciale)
(m = possibilità di insediamento esercizi di vicinato)

INDICAZIONI PUNTUALI

fascia di rispetto tra allevamento e residenze sparse

PREVISIONI DI VIABILITÀ

viabilità di progetto

percorso ciclo-pedonale

intersezione viaria soggetta a intervento di riorganizzazione

ambito interessato da SUAP in Variante al PRC

Vincolo inedificabilità ai sensi dell'Art. 7 della LR 4/2015 - Aree verdi

edificio vincolato ex D.Lgs 42/2004

edificio di valore storico-testimoniale tutelato con grado di protezione 1, 2, 3n

attività produttiva in zona impropria e categoria (A, B, C, D, E)
(* - Art. 53 NTO)

L

b impianto di comunicazione elettronica

allevamento zootecnico significativo

ambito assoggettato ad Accordo Pubblico Privato ex art.6 LR 11/2004

w - cimiteriale (fascia allargata 200 ml)
fascia di rispetto
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